Ad septimū sic pro-
cedit. Ut q̄ n̄ sit cū fidelib⁹ publice dispu-
tādū dicit. n. apls. 2. ad Thimot. 2. Noli
v̄b̄ st̄dē: ad nihil-n. vtile ē nisi ad s̄b̄uerisio

dicēdū q̄ler illa phibet publicā disputatiōnem de fide q̄ pcedit ex dubitatione fidei nō aut illā q̄ ē ad fidei confirmationē. Ad tertīū dicēdū q̄ nō d̄z disputari de his q̄ sūt fidei quasi de eius dubitādo: sed propter vītātē manifestādā et errores futandos. D̄z enīz ad fidei confirmationē aliquādō cū infidelibus disputare. q̄nq̄ quidē defendēdo fidem. fm illud. i. Petri. 3. Parati sp ad satisfationē oī poscēti uos rōem de ea q̄ est i vobis spe et fide: q̄nq̄ aut ad conuincēdos errātes: fm illud Titū. p. Ut sit potēs exhortari i doctrina sana: et eos q̄ d̄cūt arguē.

Ad octauū sic proce
ditur. Vides q̄ infideles nullo mō spellen di sit ad fidē. Dr. n. Mat̄h. 13. q̄ fui p̄fissa milias i cui⁹ agro erat cīcānia semiata q̄ si ērt ab eo: uis im⁹ et colligim⁹ ea: et ip̄e respōdit. Nō ne forte colligētes cīcānia eradicē t̄ fil⁹ cū eis triticū. Ubi dicit. L̄hriso. Hec dicit d̄ns phibēs occisiōes fieri. Nec. n. op̄z interficere hetericū: q̄r si eos occideritis: ne cessē ē ml̄tos scōy sil⁹ s̄buerit: ḡ uides q̄ pari rōe nec alij ifideles sit ad fidē cogēdi. D̄z In d̄cre. d̄i. 45. sic dr. De iudeis p̄cipit scā synodus neminē deinceps ad credēdū ui. ifere: ḡ pari rōe nec alij infideles sūt qd fidē cogēdi. D̄z Aug. d̄i. q̄ cefā pōt hō nolēs. credere vō nō nif uolēs: s̄z uolūtas cogi n̄ pt: ḡ uides q̄ ifideles n̄ sit ad fidē cogēdi. D̄z L̄c̄ch. 18. d̄r ex p̄sona dī. Nolo mortē peccatoris: s̄z nos d̄bem⁹ volūtātē nrāz cīforma dīne ut s̄ d̄cēt: ḡ ēt nos n̄ d̄bem⁹ uelle q̄ in fideles occidat. S̄z h̄ ē q̄d d̄f Luce. i4. Eri i uias et sepes et spelle itrarent ipleaf dom⁹ mea: s̄z hoies i domū dī. i. i scām ecclesiam intrat p̄ fidē. ḡ alij sūt spellendi ad fidem. D̄z. dicēdū q̄ ifidelū gdā sūt q̄numq̄ su l̄ceperūt fidē sic gentiles et indei et tales nul lomō sūt ad fide spelledei ut ipsi credāt: q̄a credere volūtarī ē. sunt tamē cōpellēdi a fidib⁹ si assit facultas: ut fidē nō ip̄diant uel blasphemys uel malis p̄suasionib⁹: uel etiam apertis persecutionib⁹. et pp̄ b̄ fideles chris̄ti frequēter h̄ ifideles bellum mouent: nō quidez ut eos ad credendum cogant: q̄a si etiā eos uicissent et captiuos haberēt: i eoꝝ libertate relinquerēt an credere uellēt: s̄z pp̄ b̄ ut eos spellat ne fidē xp̄i ip̄ediāt. Alij vō s̄t ifideles q̄nq̄ fidē suscepēt et eā p̄fitēt.

sicut heretici et q̄nq̄ apostate. et tales sunt etiā corporalē speller ut impleant q̄d pmise rūt. et teneat q̄d semel suscepēt. Ad p̄mū ḡ dicēdū q̄ illā auctoritatē gdā itellere rūt eē phibitiuā n̄ gdē exp̄icationū hereti cop̄z eoz occisionū. ut p̄z p̄ auctoritatē Criso. inductā Et Aug⁹ ad Uicētū de se dic̄t: Hec p̄mit̄ mea finia erat neminē ad vītātē xp̄i eē cogēdū. v̄bo eē agēdū. disputātione pugnādū. s̄z b̄ op̄o mea nō h̄dicētū v̄bis h̄ om̄stratiū sup̄af̄ exemplis. legū. n̄ terror: ita pfuit ut mlti dicāt. gr̄as d̄no qui vincula n̄ra dirupit. D̄d ḡ d̄ns dīc: Sinite vtraq̄ cīscere vīq̄ ad messem. q̄lit intelli gendū sit apparet ex b̄ q̄d subdit̄: Ne forte colligētes zīzānia eradicētis fil⁹ cū eis et triti cū vbi satis os̄dit sic Aug⁹ dīc̄t h̄ ep̄istolaz P̄merenā. Cū met⁹ iste nō subest. i. quādo ita cuiuscūq̄ crīmē notū ē et oib⁹ execrābile apparet ut v̄l nullos. pr̄sus ul̄ nō tales habeat d̄fēores p̄ q̄s possit scissima cītiger. n̄ dormiat seueritas discipline. Ad secundū dicēdū q̄ iudei si nullo mō accepēt fidē nullo mō sūt cogēdi ad fidē si at accepēt fidē oꝝ ut fides n̄cītate cogāl̄ retinere. sic in eodē ca⁹ d̄r. Ad tertiū dicēdū q̄ sicut youre ē volūtātis. reddere aut̄ n̄cītāt̄: ita accipere fidem ē volūtātis. s̄z tenere iā acceptaz ē n̄cessitātis. et iō heretici sūt spelledei ut fidē teneat. Dīc. n. Aug⁹ ad Bonifacii comitē Ubi ē q̄ isti clamař. S̄tueuerūt libertaz ē credore l̄ n̄ credef̄: cui v̄i xp̄s intulit agnoscēt i paulo p̄us cogēcēt xp̄m et postea docētē. Ad quartū dicēdū q̄ sic in eadē ep̄la Aug⁹ dīc̄t: Nullus n̄rm vult aliquē hereticū p̄ire s̄z alit̄ nō meruit habēt pacem dom⁹. David nisi absalon fili⁹ ei⁹ in bello q̄d h̄ patrē gerebat suisset extict⁹. sic eccl̄ia catholica si ex aliquoꝝ pditidē ceteros colligit. dolorē mat̄ni sanar̄ cordis tantop̄ liberatione populoꝝ

Ad nonum sic proce
dit. Vides q̄ infidelib⁹ possit cīcari Dīc. n. apl̄s. i. ad Cori. 10. Si q̄s vocat vos infidelū ad cenā et vult̄ ire. oē q̄d vob̄ apponitur māducate. Et Criso: dīc Ad mēsa pagano rū si voluerl̄ ire sine villa phibitē p̄mittim⁹. s̄z ad cenā alicui⁹ ire ē ei coſcare. ḡ licet infidelib⁹ coſcare. D̄z Aplus dīc. i. ad Cori. 5. Quid mibi ē de his q̄ foris sūt iudicare foris aut̄ sūt ifideles. cū ḡ p̄ iudiciū eccl̄ie aliq̄z

X
eoī fidelibus inhibeat: videt q̄ nō sit inibi
bēdū f. delibus cū infidelib⁹ coīcare. **P.**
Dñs nō pōt vti suo nisi ei coīcādo salte vbo
qz dñs monet suū p̄ ipiū. sed xpianī p̄nt ha
bere suos infideles uel iudeos uel etiā paga
no s̄ siue sarracenos. ḡ p̄nt licite cū eis coīca
re. **Sz̄z** ē qd̄ dī Deut. 7. Non inibus cū
eis sedus nec misereheris eoz: neqz sociabis
cū eis cōnubia. Et sup illud Leuit. 20. Mu
lier q̄ redeūte mēse t̄c. dī glo. Sic oī abido
latria abstineret nec idolatras nec eorum
discipulos ɔtingamus: nec cū eis coīonē ha
beamus. **P.** dicēdū q̄ cōmūo alicuius p
sone iterdic̄t fidelibus duplicit. Uno mō i
penā illius cui coīo fidelii subtrahit. Alio:
ad cautelā eoz q̄b⁹ iterdic̄t ne alij coīcēt
et vtraqz cā ex vbiis apli accipi pōt. i. ad Corl
5. Nā postqz smāz excoīatois pculit: s̄bdit
prōne. Nescitis qz modicū ferinētū totam
massam corūpit. Et postea rōnē subdit ex
p̄e pene p iudiciū ecclie illate: cū dicit: Nō
ne de his q̄ itis sūt vos iudicatis: p̄ ḡ modo
nō interdic̄t ecclia fidelibus coīonē infide
liū q̄ nullo mō fidē xpianā receperūt. s. paga
norū l̄ iudeoz: qz nō bñt d̄ eis iudicare spūa
li iudicio: sz̄ tpali i cāu cū int̄ xpianos ɔmorā
tes aliqz culpā committūt et p̄ fideles tpali p̄i
unt. Sz̄ isto mō. s. i penā iterdic̄t ecclia fide
libus coīonē illoz infidelii q̄ a fide suscepta
deuiant uel corūpendo fidē sicut heretici: l̄
etiam totalitā fide recedēdo sicut apostate.
In vtrqz. n. hōz excoīationis sententiam
pfert ecclia. Sz̄ q̄tū ad secūdū modū vide
tur esse distinguedū h̄m diuersas ɔditiones
p̄sonaz et negocioz et tēpoz. **H.** n. aliqz fue
rit firmi in fide ita q̄ ex coīone eoz cū ifide
libus auersio ifidelii magis spari possit q̄ si
delii a fide auersio: n̄ sūt phibēdi infidelib⁹
coīcare q̄ fidē nō suscepserūt. s. paganis l̄ iu
deis: et maxie si nccitas vrgeat. Si at sint sim
plices et ifirmi in fide d̄ quoz subuersioe p
babiliter timeri possit: phibēdi s̄ ab ifideli
uz coīone: et p̄cipue ne magnā familiaritatē
cū eis habeat: l̄ absqz nccitate eis coīcēt.
Ad p̄mū ḡ dicēdū q̄ dñs illud p̄cipit d̄ ill̄ ḡ
tibus qz terrā ingressuri erat iudei q̄ erat p
ni ad idolatriaz. Et iō timēdū erat ne p̄ coti
nuā conuersatōem cuz eis alienarēt a fide
et iō ibidē subditur. Quia seducet filiū tuuz
ne sequatur me. Ad secūdū dicēdū q̄ ecclia
iifideles n̄ bz iudiciū q̄ ad penā spūalē eis